
Djuplänkar 
Banners och textlänkar kan djuplänkas till annonsörens hemsida. För vissa banners och program är 
det inte lämpligt att länka bannern direkt till en hemsida, utan man rationaliserar trafikflödet genom att 
länka en registrering eller försäljning till en webbplats undersida (målsida).  
Ett exempel kan vara en banner som gör reklam för en bärbar dator. Denna banner bör länkas direkt 
till den sida som beskriver produkten, en sk målsida för just denna bärbara dator, och där den 
potentielle kunden kan köpa produkten direkt. Om bannern istället riktas direkt till annonsörens 
hemsida måste besökaren navigera sig igenom webbplatsen för att hitta rätt sida och en viss procent 
av trafiken hoppar av och går förlorad. 
 
 
Registreringsformulär: 
Registreringsformulärets design är mycket viktigt för att öka antalet konverteringar. Många formulär 
har flera onödiga fält som endast samlar demografisk information om besökaren/användaren. Risken 
med för ”stora” formulär med uppenbart onödiga fält att fylla i kommer att r esultera i minskad 
konvertering. Våra rekommendationer är att hålla ett registreringsformulär så enkelt som möjligt där 
endast den mest grundläggande informationen efterfrågas, dvs. namn, lösenord, etc. 
Denna sida bör läggas på en oberoende målsida vilken nås enbart genom en djuplänkad banner, eller 
på en webbplats/hemsida för att förbättra uppföljningen av trafik. 
Ytterligare information om användaren/besökaren kan man samla in vid ett senare tillfälle.  
 
 
Banner Design:  
Skandnet kan designa banners i gif- och Flashformat. Om du tillhandahåller eget material (banners) 
förser Skandnet dig materialspecifikationer som måste följas. Banners läggs oftast i periferin, i 
utkanten av en webbsida, och måste därför göras så attraktiva som möjligt för att dra 
uppmärksamheten till sig. 
Att skapa banners i Flash är populärt då det är animerat och kan anpassas för att vara interaktiv eller 
innehålla live video som är attraktiva för besökare. I genomsnitt ägnar en besökare mindre än en 
sekund till att titta på en banner. Under denna korta period gäller det att bannern fångar besökarens 
uppmärksamhet och kommunicerar ett tydligt budskap. Bannerdesigners talar om "kroken", innehållet i 
den banner som skapar intresse och uppmuntrar en besökare att klicka vidare och lära sig mer.  
Skandnets annonsvisningsverktyg optimerar kampanjer med banners som ge bästa CTR och även de 
som leder till flest konverteringar. För optimalt kampanjresultat bör banners läggas ut i så många 
utföranden och storlekar som möjligt. Mer information om detta finns vid begäran.   
  

Banner storlekar i pixlar (bredd x 
höjd) 

Recommended 
Maximum 
Download 
File weight 

300 x 250 - (Medium Rectangle) 40k 

250 x 250 - (Square Pop-Up) 40k 

240 x 400 - (Vertical Rectangle) 40k 

336 x 280 - (Large Rectangle) 40k 

180 x 150 - (Rectangle)  40k 

300 x 100 - (3:1 Rectangle) 40k 

720 x 300 - (Pop-Under) 40k 

Banners and Buttons 
468 x 60   - (Full Banner) 40k 

234 x 60   - (Half Banner) 30k 

88 x 31     - (Micro Bar) 10k 

Tips & Råd Guiden
Display Annonsering
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120 x 90   - (Button 1) 20k 

120 x 60   - (Button 2) 20k 

120 x 240 - (Vertical Banner) 30k 

125 x 125 - (Square Button) 30k 

728 x 90   - (Leader board) 40k 

Skyscrapers 

160 x 600 - (Wide Skyscraper) 40k 

120 x 600 - (Skyscraper) 40k 

300 x 600 - (Half Page Ad) 40k 

 
SWF Files (Flash Banners ):  All clicks are required to open a new window. Please make sure that the 
action setting for the creative is as follows (this is case sensitive): 
 
On (release) { 
getURL (_root.clickTAG, "_blank"); 
} 
 
 
Målsidans design:  
En målsida hjälper annonsören att kommunicera ut det exakta meddelande man vill att ens potentiella 
kund ska få till sig. 
En målsida bör utformas för ett specifikt syfte och bör innehålla alla nödvändiga uppgifter för 
kampanjen och inte mer. Det viktiga här är ett tydligt budskap. Här ska alla uppgifter finnas som 
kunden behöver för att fatta ett beslut. Helst bör det finnas endast ett sätt för kunden att klicka igenom 
sidan och det genom en orderbekräftelse-/beställningsknapp oftast placerad längst ner på formuläret. 
Det ska inte finnas länkar till andra sidor på webbplatsen, forskning visar att om en besökare klickar 
bort från målsidan (även om det är en informationssida för erbjudandet), finns det en 80 % chans att 
de inte kommer klicka sig tillbaka och konvertera. 
Målsidans design, i form av färg/bild/budskap, bör vara förenligt med designen på bannern. Om 
målsidans budskap inte överrensstämmer med bannern kommer besökaren med stor sannolikhet 
lämna målsidan och konverteringen misslyckas. 
Registreringsformuläret på målsidan ska vara så kortfattat som möjligt och enbart efterfråga de mest 
väsentliga svaren. Ytterligare information om användaren/besökaren kan man samla in vid ett senare 
tillfälle.  
För bäst synlighet bör målsidans resolution vara 800x600. Då besökaren kan se hela sidan utan att 
behöva skrolla uppmuntrar till medverkan/konvertering. I de fall målsidan måste ha med villkor eller 
annan längre information är det mest lämpligt att lägga dessa avsnitt som pop ups. 
 
 
Post Impression Leads/Sales – ”Spåra besökstrafiken”  
Post Impression Leads/Sales är en hybrid av CPM och CPA beställning. De uppstår när bannern blir 
synlig för en besökare på en webbplats och då besökaren sedan fortsätter vidare till annonsörens 
webbsida och genomför ett köp. Det intressanta med en CPM/CPA rapportering är att den kommer 
visa all trafik en bannerkampanj genererat, oavsett om att besökaren klickar på bannern eller inte. 
Denna rapportering gör det möjligt att mäta den effekt och mervärde kampanjen levererar när det 
gäller varumärkesbyggande. 
 
 
Använda Statistik:  
Skandnets statistikverktyg kan ge dig en bild av den totala kampanjen men du kan även granska 
enskilda banners resultat. På så sätt kan man ta lärdom av vilken design/utförande som är mest 
lämpad online för dina produkter. Du kommer att kunna se statistik av visningar, klick och 
klickfrekvensen för var och en av dina banners vilket kommer att hjälpa dig identifiera vilket 
designformat som är mest attraktivt och genererar klick.  

 Om en banner har ett stort antal visningar men en låg klickfrekvens så kan det bero på att det 
budskap eller erbjudande som ligger ute inte är tillräckligt attraktiv för att skapa intresse.  



 Om en banner har ett stort antal klick men låg konvertering kan detta bero på att meddelandet 
på målsida känns förvirrande för besökare (detta är särskilt problematiskt om kampanjen körs 
per klick).  

 
Skandnet hjälper dig att identifiera eventuella problem med din kampanj med hjälp av djupgående 
statistik som samlas in via vårt annonsvisningsverktyg. 
 
Testa, testa och mer testa:  
Framgångsrika kampanjer är dynamiska i början, särskilt när det gäller en ny produkt eller oprövade 
marknadsföringsmaterial. Vi rekommenderar att våra annonsörer ständigt testar sin kreativitet när det 
gäller banners med dess design och budskap och deras målsidor. Det hjälper oss och våra kunder att 
lättare ta reda på vad som fungerar och ger som högre avkastning.  
 
Som en webbutik eller en tjänsteleverantör online kan du be om återkoppling från besökarna genom 
undersökningar eller enkäter. Du kommer sedan att kunna använda denna information för optimering 
av din egen webbplats. 
 
 


